



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK**  
**ATA**

**Nº ATA:** 0026

**Data Ass.:** 27/05/2024

**Vigência:** 27/05/2024

**até** 27/05/2025

**FORNECEDOR:** SOLANGE REIS OLIVEIRA - IMPERIO REIS MATERIAL DE **CNPJ:** 19.278.453/0001-02  
**ENDEREÇO:** RUA 1A RUA RUA TRINTA DE DEZEMBRO, 298, Bairro: CENTRO, PRESIDENTE KUBITSCHEK - MG /Tel.: (38)3545-1293

**Nº Processo:** 28 - 12 / 2024 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **Valor Total:** R\$ 124.848,60

**OBJ:** REGISTRO DE PRECO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO PARA FORNECIMENTO PARCELADO

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
10279 - ANTI FERRUGEM ; ; CIBRA	UNID	200,0000	6,9000	1.380,00
35797 - ARRUELA ZINCADA 5/8 ; ; MABELINI	UNID	56,0000	0,1000	5,60
16778 - Foice, roçadeira, com cabo 295 x 95mm ; ; TRAMONTINA	UNID	100,0000	26,5000	2.650,00
24393 - Mangueira 3/4 pesada irrigação ; ; ARQUA	MTS	500,0000	1,1000	550,00
35171 - NIVEL A LASER ; ; WESTERN	Unidade	1,0000	113,0000	113,00
28390 - porta de madeira angelim 210x 60 ; ; ANGELIN	unid	80,0000	214,0000	17.120,00
28389 - porta de madeira angelim 210x 70 ; ; ANGELIN	unid	150,0000	220,0000	33.000,00
28388 - porta de madeira angelim 210x 80 ; ; ANGELIN	UNIDADE	120,0000	220,0000	26.400,00
16807 - Trena curta, fita de aço linear, presilha e trava, 5mt ; ; FAMASTIL	UNID	100,0000	11,5000	1.150,00
6453 - TRINCHA DE 1.1/2 ; ; CONDOR	UND	100,0000	3,7500	375,00
6454 - TRINCHA DE 2 ; ; CONDOR	UND	100,0000	4,9000	490,00
6455 - TRINCHA DE 3 ; ; CONDOR	UND	100,0000	8,7500	875,00
17055 - Vergalhão ca-50, 1/2", 11,56kg, barra 12 METROS ; ; FERRO E AÇO	UNID	600,0000	67,9000	40.740,00

**Valor Total:** 124.848,60